
Erudīcijas konkurss “Tradīcijas”

  Publicēts pirms vairāk nekā 2 gadiem

Publicēts: 24.04.2023.

20.aprīlī Balvu sākumskolā norisinājās Balvu novada skolu 5.-8.klašu skolēnu konkurss "Erudīts". Šoreiz konkursa tēma bija

"Tradīcijas".

Spēlē piedalījās Balvu Valsts ģimnāzijas, Viļakas Valsts ģimnāzijas, Rugāju vidusskolas, Stacijas pamatskolas, Viduču pamatskolas,

Bērzpils pamatskolas, Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas, Eglaines pamatskolas, Viduču pamatskolas (Žīguri),

Baltinavas vidusskolas un Balvu sākumskolas komandas, kā arī krievu valodas skolotāju komanda. Tiesa, šīs komandas sniegums

netika ņemts vērā spēles rezultātu kopvērtējumā.

Pasākumu noorganizēja un sagatavoja Balvu novada krievu valodas kā otrās svešvalodas skolotāju metodiskā apvienība. Konkursa

jautājumi izskanēja gan latviešu, gan krievu valodā.

Spēles gaitā dalībnieki iepazina Eiropas valstu – Francijas, Lietuvas, Itālijas, Nīderlandes, Igaunijas, Austrijas, Slovākijas, Īrijas,

Čehijas u.c. -  interesantākās tradīcijas un tām raksturīgās īpatnības. Muzikālajā jautājumā skolēni uzzināja, ka oriģinālo kakla

dziedāšanas manieri pirmie izmantojuši gani Austrijas kalnos. Jaunie erudīti varēja noskatīties oriģinālo īru nacionālo deju un

pabiedēt cits citu ar Norvēģijas troļļiem. Viņi bija izbrīnīti, ka viens no populārākajiem personvārdiem Grieķijā ir Jānis, kā arī

uzzināja vēl daudz ko jaunu un neparastu.

Katrs spēles dalībnieks saņēma suvenīru no Balvu novada pašvaldības, bet viszinošākie – arī saldas dāvanas. Komandu iegūtie

rezultāti pārāk neatšķīrās cits no cita. Vietas tika sadalītas šādi:

Paldies Balvu sākumskolai un Balvu novada pašvaldībai par pasākuma atbalstu!

 

Informāciju sagatavoja: krievu valodas (otrās svešvalodas) metodiskās apvienības vadītāja Svetlana Pavlovska

I. vieta – komandai  “QI 56” no Balvu sākumskolas;

II. vieta - komandai “Lāsītes” no Balvu profesionālās un vispārizglītojošās vidusskolas  un komandai “Viduči” no Viduču

pamatskolas;

III vieta - komandai  “Žīguru kvartets “ no Viduču pamatskolas (Žīguri).

https://www.balvi.lv/lv
https://www.balvi.lv/sites/balvi/files/gallery_images/erudits_0.jpg


Saistītas tēmas

Izglītība

https://www.balvi.lv/lv/jaunums/erudicijas-konkurss-tradicijas

 

https://www.balvi.lv/lv/jaunumi?category%255B100%255D=100

	Erudīcijas konkurss “Tradīcijas”
	Saistītas tēmas

